TOTAL PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTE                                                                         60.986,82 € 

El pressupost d’execució material del present “Projecte bàsic i d’execució de les obres 
de condicionament de diversos camins, per a la prevenció d’incendis forestals a la 
comarca del Solsonès - Anualitat 2019 -“, ascendeix a la quantitat de 50.402,33 euros 
(Cinquanta mil quatre-cents dos euros, amb trenta-tres cèntims d’euro). 

El Pressupost base de licitació, o pressupost d’execució per contracte, inclòs l’I.V.A., és 
de 60.986,82 euros (SEIXANTA MIL NOU-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB 
VUITANTA-DOS CÈNTIMS D’EURO). 

D’aquest pressupost base de licitació o pressupost d’execució per contracte, la 
quantitat de 10.584,49 euros correspon a l’impost sobre el valor afegit (IVA), al tipus 
vigent del 21 %. 

5.2 Valor Estimat

[...]

subjecció o no a regulació harmonitzada, la publicitat i l’òrgan de contractació 
competent. 

En aquest cas, no es tindran en compte les pròrrogues i modificacions del contracte ja 
que no se’n preveuen. 

Per tant, el valor estimat del contracte és de 50.402,33 euros (Cinquanta mil quatre-
cents dos euros, amb trenta-tres cèntims d’euro). 

5.3 Estabilitat pressupostària i Sostenibilitat financera 

Aquest apartat de la memòria justificativa, atès que ha de donar compliment al 
disposat en l'article 4 de la Llei Orgànica 2/2012, de 27 d'abril, d'Estabilitat